
Linie 5 

Obermohr – Steinwenden – Miesenbach – Ramstein – Landstuhl (Stadt) – 

Mittelbrunn – Wallhalben   

 

Ort Haltestelle Abfahrt 

Obermohr Ort 06:57 

Steinwenden Wackenberg 06:58 

Miesenbach Neuwoogstraße 07:02 
Miesenbach Ramsteiner Straße 07:03 

Ramstein Pletsch 07:05 
Ramstein ZOB 07:10 
Ramstein Turnhalle 07:13 

Landstuhl Bahnhof 
(Übergang Glantalbahn) 

07:20 (an) 
07:30 (ab) 

Landstuhl  Von-Richthofen-Straße 07:32 
Landstuhl  Am Alten Markt 07:33 
Landstuhl  Weiherstraße 07:35 

Mittelbrunn Milchhaus 07:43 

Wallhalben Schule 07:53 
 

 

Die Rückfahrt erfolgt nach der 6. und 8. Stunde in umgekehrter Reihenfolge.  


